
FlowDog
wdrożył aplikację, która zautomatyzowała procesy 

biznesowe w firmie  Metaltech

Referencje i Case Study



Klient
METALTECH to spółka założona w 1992 roku. Należy do 
czołówki polskich producentów maszyn i urządzeń 
znajdujących zastosowanie w rolnictwie, budownictwie 
i leśnictwie. Przedsiębiorstwo uczestniczy w wielu 
wystawach krajowych i zagranicznych, na których 
odnosi sukcesy w postaci nagród i wyróżnień. Poprzez 
gęstą sieć dealerów w Polsce i za granicą wyroby 
Metaltech-u spotykane są na obszarze całej Europy 
i świata, docierają do tak egzotycznych krajów jak Kenia 
czy obszary pod kołem podbiegunowym.

„W ramach współpracy zespół ekspertów 
zautomatyzował procesy biznesowe w naszej firmie 
oraz wdrożył narzędzie FlowDog, które usprawniło m.in. 
procesy logistyczne na hali produkcyjnej.”
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Wyzwania
Klient potrzebował uporządkować i zautomatyzować 
procesy logistyczne na hali produkcyjnej. 
Brak standaryzacji procesów wewnątrz magazynu 
skutkował opóźnieniami, niemożliwością zlokalizowania 
i rezerwacji odpowiednich sprzętów, powodując 
spore problemy w zarządzaniu zadaniami pracowników 
oraz ich codzienną współpracą. 



„Procesy logistyczne zostały uporządkowane, 
dokumentacja rezerwacji oraz dostępności 
miejsc magazynowych znajduje się w jednym 
miejscu i pozwala na jej stały monitoring. 
Platforma stała się także narzędziem do 
komunikacji dla pracowników, którzy mogą 
poprzez nią wprowadzać swoje zapotrzebo-
wanie dotyczące wymaganego sprzętu oraz 
dokonywać rezerwacji według ich odpowied-
nich uprawnień.”
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platforma dostarczyła funkcjonalności do komunikacji 
dla pracowników, którzy mogą poprzez nią wprowadzać 

swoje zapotrzebowanie dotyczące wymaganego 
sprzętu oraz dokonywać rezerwacji według 

ich odpowiednich uprawnień,

aplikacja ułatwia zarządzanie zgłoszeniami i zapewniła 
pełną kontrolę i monitoring bieżącej pracy 

w magazynie.
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Rozwiązania
W ramach współpracy zespół ekspertów zautomatyzował procesy biznesowe w firmie 
oraz wdrożył narzędzie, które usprawniło m.in. procesy logistyczne na hali produkcyjnej. 
A w tym:

automatyzację rezerwacji miejsc w magazynie oraz 
zamawiania wózków widłowych,

dokumentację rezerwacji oraz dostępności miejsc 
magazynowych, która teraz znajduje się w jednym 

miejscu i pozwala na jej stały monitoring



„Z pełną odpowiedzialnością i satysfakcją 
możemy polecić FlowDog (LoVo Software Sp. 
z o.o.) jako rzetelną i profesjonalna firmę 
technologiczną, z którą automatyzacja 
procesów przebiegła sprawnie i przyczyniła 
się do uporządkowania działań 
produkcyjnych, przynosząc szereg realnych 
korzyści dla naszego przedsiębiorstwa.”


